[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
ДУМА МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 РЕШЕНИЕ

 О внесении изменения в решение Думы Марёвского муниципального округа от 25.09.2020 № 14 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Марёвском муниципальном округе»
Принято Думой муниципального округа 27 сентября 2023 года

Дума Марёвского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение о бюджетном процессе в Марёвском муниципальном округе, утверждённое решением Думы Марёвского муниципального округа от 25.09.2020 № 14 заменив в абзаце 9 пункта 1 статьи 7 и в абзаце 4 пункта 2 статьи 38 слова «Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» словами «Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований».
         2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Марёвского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального округа    С.И. Горкин
Председатель Думы

муниципального округа    И.А. Рекечинский
№280
27 сентября 2023 года

с. Марёво